

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH																REKAPITULASI RKA-BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025																

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																			
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1
									Sebelum					Sesudah					
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
KECAMATAN TUNGKAL ULU																			
7					UNSUR KEWILAYAHAN				Rp. 3.909.449.827	Rp. 697.880.000			Rp. 4.607.329.827	Rp. 3.995.567.827	Rp. 782.280.000			Rp. 4.777.847.827	Rp. 7.516.850.000,00
7	01				KECAMATAN				Rp. 3.909.449.827	Rp. 697.880.000			Rp. 4.607.329.827	Rp. 3.995.567.827	Rp. 782.280.000			Rp. 4.777.847.827	Rp. 7.516.850.000,00
7	01	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				Rp. 2.545.358.827				Rp. 2.545.358.827	Rp. 2.425.274.827	Rp. 37.700.000			Rp. 2.462.974.827	Rp. 3.622.700.000,00
7	01	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				Rp. 11.456.000				Rp. 11.456.000	Rp. 7.056.000				Rp. 7.056.000	Rp. 54.000.000,00
7	01	01	2.01	0001	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 5.456.000				Rp. 5.456.000	Rp. 1.056.000				Rp. 1.056.000	Rp. 22.000.000,00
7	01	01	2.01	0006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 6.000.000				Rp. 6.000.000	Rp. 6.000.000				Rp. 6.000.000	Rp. 32.000.000,00
7	01	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				Rp. 2.116.336.827				Rp. 2.116.336.827	Rp. 2.008.386.827				Rp. 2.008.386.827	Rp. 2.835.000.000,00
7	01	01	2.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	- Dana Bagi Hasil (DBH)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 2.030.656.827				Rp. 2.030.656.827	Rp. 1.930.656.827				Rp. 1.930.656.827	Rp. 2.700.000.000,00
7	01	01	2.02	0002	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	- Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 85.680.000				Rp. 85.680.000	Rp. 77.730.000				Rp. 77.730.000	Rp. 135.000.000,00
7	01	01	2.05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah									Rp. 0				Rp. 0	Rp. 50.000.000,00
7	01	01	2.05	0002	Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang							Rp. 0				Rp. 0	Rp. 30.000.000,00
7	01	01	2.05	0011	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang							Rp. 0				Rp. 0	Rp. 20.000.000,00
7	01	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				Rp. 145.560.000				Rp. 145.560.000	Rp. 147.136.000				Rp. 147.136.000	Rp. 276.500.000,00
7	01	01	2.06	0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 2.996.000				Rp. 2.996.000	Rp. 2.996.000				Rp. 2.996.000	Rp. 3.000.000,00
7	01	01	2.06	0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 20.718.000				Rp. 20.718.000	Rp. 20.718.000				Rp. 20.718.000	Rp. 30.000.000,00
7	01	01	2.06	0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 14.305.000				Rp. 14.305.000	Rp. 17.355.000				Rp. 17.355.000	Rp. 27.500.000,00
7	01	01	2.06	0005	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 12.090.000				Rp. 12.090.000	Rp. 12.706.000				Rp. 12.706.000	Rp. 20.000.000,00
7	01	01	2.06	0006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang												Rp. 6.000.000,00
7	01	01	2.06	0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	- Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 95.451.000				Rp. 95.451.000	Rp. 93.361.000				Rp. 93.361.000	Rp. 190.000.000,00
7	01	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah										Rp. 37.700.000			Rp. 37.700.000	Rp. 100.000.000,00
7	01	01	2.07	0001	Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang								Rp. 20.000.000			Rp. 20.000.000	Rp. 30.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																			
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1
									Sebelum					Sesudah					
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
7	01	01	2.07	0005	Pengadaan Mebel	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang								Rp. 0			Rp. 0	Rp. 20.000.000,00
7	01	01	2.07	0006	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang								Rp. 17.700.000			Rp. 17.700.000	Rp. 50.000.000,00
7	01	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 228.940.000					Rp. 228.940.000	Rp. 213.190.000			Rp. 213.190.000	Rp. 197.200.000,00
7	01	01	2.08	0001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 2.200.000					Rp. 2.200.000	Rp. 2.200.000			Rp. 2.200.000	Rp. 2.200.000,00
7	01	01	2.08	0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 26.700.000					Rp. 26.700.000	Rp. 26.700.000			Rp. 26.700.000	Rp. 30.000.000,00
7	01	01	2.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 200.040.000					Rp. 200.040.000	Rp. 184.290.000			Rp. 184.290.000	Rp. 165.000.000,00
7	01	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 43.066.000					Rp. 43.066.000	Rp. 49.506.000			Rp. 49.506.000	Rp. 110.000.000,00
7	01	01	2.09	0001	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 36.246.000					Rp. 36.246.000	Rp. 41.996.000			Rp. 41.996.000	Rp. 70.000.000,00
7	01	01	2.09	0006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 6.820.000					Rp. 6.820.000	Rp. 7.510.000			Rp. 7.510.000	Rp. 15.000.000,00
7	01	01	2.09	0009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang								Rp. 0			Rp. 0	Rp. 25.000.000,00
7	01	02			PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				Rp. 14.320.000					Rp. 14.320.000	Rp. 12.040.000			Rp. 12.040.000	Rp. 48.425.000,00
7	01	02	2.01		Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan				Rp. 12.040.000					Rp. 12.040.000	Rp. 12.040.000			Rp. 12.040.000	Rp. 30.000.000,00
7	01	02	2.01	0001	Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 12.040.000					Rp. 12.040.000	Rp. 12.040.000			Rp. 12.040.000	Rp. 30.000.000,00
7	01	02	2.04		Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat				Rp. 2.280.000					Rp. 2.280.000	Rp. 0			Rp. 0	Rp. 18.425.000,00
7	01	02	2.04	0002	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 2.280.000					Rp. 2.280.000	Rp. 0			Rp. 0	Rp. 18.425.000,00
7	01	03			PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				Rp. 1.332.465.000	Rp. 697.880.000				Rp. 2.030.345.000	Rp. 1.541.747.000	Rp. 744.580.000		Rp. 2.286.327.000	Rp. 3.721.725.000,00
7	01	03	2.01		Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa				Rp. 1.213.676.000					Rp. 1.213.676.000	Rp. 1.249.671.000			Rp. 1.249.671.000	Rp. 2.388.725.000,00
7	01	03	2.01	0001	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	-	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Semua Kel/Desa												Rp. 22.000.000,00
7	01	03	2.01	0002	Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat yang Dilakukan oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan	-	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Semua Kel/Desa												Rp. 30.225.000,00
7	01	03	2.01	0003	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Semua Kel/Desa		Rp. 1.213.676.000					Rp. 1.213.676.000	Rp. 1.249.671.000			Rp. 1.249.671.000	Rp. 2.336.500.000,00
7	01	03	2.02		Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan				Rp. 118.789.000	Rp. 697.880.000				Rp. 816.669.000	Rp. 292.076.000	Rp. 744.580.000		Rp. 1.036.656.000	Rp. 1.333.000.000,00
7	01	03	2.02	0002	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan	- Dana Alokasi Umum (DAU) - Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang			Rp. 697.880.000				Rp. 697.880.000		Rp. 744.580.000		Rp. 744.580.000	Rp. 1.173.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																			
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1
									Sebelum					Sesudah					
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
7	01	03	2.02	0003	Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	- Dana Alokasi Umum (DAU) - Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 118.789.000				Rp. 118.789.000	Rp. 292.076.000	Rp. 0			Rp. 292.076.000	Rp. 160.000.000,00
7	01	04			PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM			Rp. 3.800.000					Rp. 3.800.000	Rp. 3.000.000				Rp. 3.000.000	Rp. 50.000.000,00
7	01	04	2.01		Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Keterlibatan Umum			Rp. 3.800.000					Rp. 3.800.000	Rp. 3.000.000				Rp. 3.000.000	Rp. 50.000.000,00
7	01	04	2.01	0001	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang		Rp. 3.800.000				Rp. 3.800.000	Rp. 3.000.000				Rp. 3.000.000	Rp. 25.000.000,00
7	01	04	2.01	0002	Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang							Rp. 0				Rp. 0	Rp. 25.000.000,00
7	01	06			PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA			Rp. 13.506.000					Rp. 13.506.000	Rp. 13.506.000				Rp. 13.506.000	Rp. 74.000.000,00
7	01	06	2.01		Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa			Rp. 13.506.000					Rp. 13.506.000	Rp. 13.506.000				Rp. 13.506.000	Rp. 74.000.000,00
7	01	06	2.01	0002	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Semua Kel/Desa		Rp. 13.506.000				Rp. 13.506.000	Rp. 13.506.000				Rp. 13.506.000	Rp. 14.000.000,00
7	01	06	2.01	0003	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Semua Kel/Desa							Rp. 0				Rp. 0	Rp. 15.000.000,00
7	01	06	2.01	0006	Fasilitasi Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa	-	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Semua Kel/Desa												
7	01	06	2.01	0009	Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Semua Kel/Desa							Rp. 0				Rp. 0	Rp. 20.000.000,00
7	01	06	2.01	0015	Fasilitasi Penataan, Pemanfaatan, dan Pendayagunaan Ruang Desa serta Penetapan dan Penegasan Batas Desa	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Semua Kel/Desa							Rp. 0				Rp. 0	Rp. 25.000.000,00
Jumlah									Rp. 3.909.449.827	Rp. 697.880.000			Rp. 4.607.329.827	Rp. 3.995.567.827	Rp. 782.280.000			Rp. 4.777.847.827	Rp. 7.516.850.000,00
Kab. Tanjung Jabung Barat, Camat TUNGKAL ULU																			
NANDALIZA, SKM, MM NIP. 196808061990031007																			

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.056.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.456.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.056.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	4 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	4 Dokumen
Hasil	: Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.456.000,00					1.056.000,00	-4.400.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.456.000,00					1.056.000,00	-4.400.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.456.000,00					1.056.000,00	-4.400.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.856.000,00					1.056.000,00	-2.800.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.856.000,00					1.056.000,00	-2.800.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					380.000,00					380.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					380.000,00					380.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					380.000,00					380.000,00	0,00
	Buku Agenda Kerja Spesifikasi : Kecil	4 Buku	Buku	38.000,00	-	152.000,00	4 Buku	Buku	38.000,00	-	152.000,00	0,00
	Pulpen Spesifikasi : -	2 Lusin	Lusin	48.000,00	-	96.000,00	2 Lusin	Lusin	48.000,00	-	96.000,00	0,00
	Stop Map Spesifikasi : -	33 Buah	Buah	4.000,00	-	132.000,00	33 Buah	Buah	4.000,00	-	132.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					676.000,00					676.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					396.000,00					396.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Cetak					396.000,00					396.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	990 Lembar	Lembar	400,00	-	396.000,00	990 Lembar	Lembar	400,00	-	396.000,00	0,00
	[#] Forum OPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					280.000,00					280.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkall Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 6.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	14 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	14 Laporan
Hasil	: Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkall Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[#] Tenaga Operator Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Operator Penginputan LPPK dan Sakip					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.930.656.827,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.030.656.827,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.930.656.827,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	20 Orang/bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	20 Orang/bulan
Hasil	: Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Keuangan perangkat daerah Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Keuangan perangkat daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Keuangan perangkat daerah Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Keuangan perangkat daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.030.656.827,00					1.930.656.827,00	-100.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.030.656.827,00					1.930.656.827,00	-100.000.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.030.656.827,00					1.930.656.827,00	-100.000.000,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					1.124.372.538,00					1.124.372.538,00	0,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					768.081.209,00					768.081.209,00	0,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					768.081.209,00					768.081.209,00	0,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					768.081.209,00					768.081.209,00	0,00
	[-] 1. Golongan IV					158.808.396,00					158.808.396,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	12 Bulan	Bulan -	13.234.033,00	-	158.808.396,00	12 Bulan	Bulan -	13.234.033,00	-	158.808.396,00	0,00
	[-] 2. Golongan III					293.485.200,00					293.485.200,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	12 Bulan	Bulan -	24.457.100,00	-	293.485.200,00	12 Bulan	Bulan -	24.457.100,00	-	293.485.200,00	0,00
	[-] 3. Golongan II					187.047.600,00					187.047.600,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	12 Bulan	Bulan -	15.587.300,00	-	187.047.600,00	12 Bulan	Bulan -	15.587.300,00	-	187.047.600,00	0,00
	[-] 4. Tunjangan Hari Raya (THR)					49.945.100,00					49.945.100,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Bulan	Bulan -	49.945.100,00	-	49.945.100,00	1 Bulan	Bulan -	49.945.100,00	-	49.945.100,00	0,00
	[-] 5. Gaji ke-13					49.945.100,00					49.945.100,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Bulan	Bulan -	49.945.100,00	-	49.945.100,00	1 Bulan	Bulan -	49.945.100,00	-	49.945.100,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] 6. Acress					28.849.813,00					28.849.813,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun -	28.849.813,00	-	28.849.813,00	1 Tahun	Tahun -	28.849.813,00	-	28.849.813,00	0,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					61.025.855,00					61.025.855,00	0,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					61.025.855,00					61.025.855,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					61.025.855,00					61.025.855,00	0,00
	[-] 1. Golongan IV					6.321.600,00					6.321.600,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	12 Bulan	Bulan -	526.800,00	-	6.321.600,00	12 Bulan	Bulan -	526.800,00	-	6.321.600,00	0,00
	[-] 2. Golongan III					27.379.200,00					27.379.200,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	12 Bulan	Bulan -	2.281.600,00	-	27.379.200,00	12 Bulan	Bulan -	2.281.600,00	-	27.379.200,00	0,00
	[-] 3. Golongan II					15.658.800,00					15.658.800,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	12 Bulan	Bulan -	1.304.900,00	-	15.658.800,00	12 Bulan	Bulan -	1.304.900,00	-	15.658.800,00	0,00
	[-] 4. Tunjangan Hari Raya (THR)					4.113.300,00					4.113.300,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Bulan	Bulan -	4.113.300,00	-	4.113.300,00	1 Bulan	Bulan -	4.113.300,00	-	4.113.300,00	0,00
	[-] 5. Gaji ke-13					4.113.300,00					4.113.300,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Bulan	Bulan -	4.113.300,00	-	4.113.300,00	1 Bulan	Bulan -	4.113.300,00	-	4.113.300,00	0,00
	[-] 6. Acress					3.439.655,00					3.439.655,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun -	3.439.655,00	-	3.439.655,00	1 Tahun	Tahun -	3.439.655,00	-	3.439.655,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					83.904.950,00					83.904.950,00	0,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					83.904.950,00					83.904.950,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					83.904.950,00					83.904.950,00	0,00
	[-] 1. Eselon IIIa					15.498.000,00					15.498.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	12 Bulan	Bulan -	1.291.500,00	-	15.498.000,00	12 Bulan	Bulan -	1.291.500,00	-	15.498.000,00	0,00
	[-] 2. Eselon IIIb					12.054.000,00					12.054.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	12 Bulan	Bulan -	1.004.500,00	-	12.054.000,00	12 Bulan	Bulan -	1.004.500,00	-	12.054.000,00	0,00
	[-] 3. Eselon IVa					21.210.000,00					21.210.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	12 Bulan	Bulan -	1.767.500,00	-	21.210.000,00	12 Bulan	Bulan -	1.767.500,00	-	21.210.000,00	0,00
	[-] 4. Eselon IVb					24.162.000,00					24.162.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	12 Bulan	Bulan -	2.013.500,00	-	24.162.000,00	12 Bulan	Bulan -	2.013.500,00	-	24.162.000,00	0,00
	[-] 5. Tunjangan Hari Raya (THR)					5.077.000,00					5.077.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Bulan	Bulan -	5.077.000,00	-	5.077.000,00	1 Bulan	Bulan -	5.077.000,00	-	5.077.000,00	0,00
	[-] 6. Gaji ke-13					5.077.000,00					5.077.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Bulan	Bulan -	5.077.000,00	-	5.077.000,00	1 Bulan	Bulan -	5.077.000,00	-	5.077.000,00	0,00
	[-] 7. Acress					826.950,00					826.950,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun -	826.950,00	-	826.950,00	1 Tahun	Tahun -	826.950,00	-	826.950,00	0,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					9.060.200,00					9.060.200,00	0,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					9.060.200,00					9.060.200,00	0,00
	[#] Tunjangan Fungsional PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.060.200,00					9.060.200,00	0,00
	[-] Acress					2.172.200,00					2.172.200,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun -	2.172.200,00	-	2.172.200,00	1 Tahun	Tahun -	2.172.200,00	-	2.172.200,00	0,00
	[-] Gaji Ke-13					492.000,00					492.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Bulan	Bulan -	492.000,00	-	492.000,00	1 Bulan	Bulan -	492.000,00	-	492.000,00	0,00
	[-] Golongan III					5.904.000,00					5.904.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	12 Bulan	Bulan -	492.000,00	-	5.904.000,00	12 Bulan	Bulan -	492.000,00	-	5.904.000,00	0,00
	[-] Tunjangan Hari Raya (THR)					492.000,00					492.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Bulan	Bulan -	492.000,00	-	492.000,00	1 Bulan	Bulan -	492.000,00	-	492.000,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					20.680.830,00					20.680.830,00	0,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					20.680.830,00					20.680.830,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					20.680.830,00					20.680.830,00	0,00
	[-] 1. Golongan III					4.551.600,00					4.551.600,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	12 Bulan	Bulan -	379.300,00	-	4.551.600,00	12 Bulan	Bulan -	379.300,00	-	4.551.600,00	0,00
	[-] 2. Golongan II					11.070.000,00					11.070.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	12 Bulan	Bulan -	922.500,00	-	11.070.000,00	12 Bulan	Bulan -	922.500,00	-	11.070.000,00	0,00
	[-] 3. Tunjangan Hari Raya (THR)					1.301.800,00					1.301.800,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Bulan	Bulan -	1.301.800,00	-	1.301.800,00	1 Bulan	Bulan -	1.301.800,00	-	1.301.800,00	0,00
	[-] 4. Gaji ke-13					1.301.800,00					1.301.800,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Bulan	Bulan -	1.301.800,00	-	1.301.800,00	1 Bulan	Bulan -	1.301.800,00	-	1.301.800,00	0,00
	[-] 5. Acress					2.455.630,00					2.455.630,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun -	2.455.630,00	-	2.455.630,00	1 Tahun	Tahun -	2.455.630,00	-	2.455.630,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					42.476.000,00					42.476.000,00	0,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					42.476.000,00					42.476.000,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					42.476.000,00					42.476.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] 1. Golongan IV					4.480.000,00					4.480.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	14 Bulan	Bulan -	320.000,00	-	4.480.000,00	14 Bulan	Bulan -	320.000,00	-	4.480.000,00	0,00
	[-] 2. Golongan III					21.280.000,00					21.280.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	14 Bulan	Bulan -	1.520.000,00	-	21.280.000,00	14 Bulan	Bulan -	1.520.000,00	-	21.280.000,00	0,00
	[-] 3. Golongan II					15.680.000,00					15.680.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	14 Bulan	Bulan -	1.120.000,00	-	15.680.000,00	14 Bulan	Bulan -	1.120.000,00	-	15.680.000,00	0,00
	[-] 4. Acres					1.036.000,00					1.036.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun -	1.036.000,00	-	1.036.000,00	1 Tahun	Tahun -	1.036.000,00	-	1.036.000,00	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					58.724.827,00					58.724.827,00	0,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					58.724.827,00					58.724.827,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					58.724.827,00					58.724.827,00	0,00
	[-] 1. Golongan IV					1.086.000,00					1.086.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	12 Bulan	Bulan -	90.500,00	-	1.086.000,00	12 Bulan	Bulan -	90.500,00	-	1.086.000,00	0,00
	[-] 2. Golongan III					356.400,00					356.400,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	12 Bulan	Bulan -	29.700,00	-	356.400,00	12 Bulan	Bulan -	29.700,00	-	356.400,00	0,00
	[-] 3. Tunjangan Hari Raya (THR)					120.200,00					120.200,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Bulan	Bulan -	120.200,00	-	120.200,00	1 Bulan	Bulan -	120.200,00	-	120.200,00	0,00
	[-] 4. Gaji ke-13					120.200,00					120.200,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Bulan	Bulan -	120.200,00	-	120.200,00	1 Bulan	Bulan -	120.200,00	-	120.200,00	0,00
	[-] 5. Acres					42.027,00					42.027,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun -	42.027,00	-	42.027,00	1 Tahun	Tahun -	42.027,00	-	42.027,00	0,00
	[-] Tambahan Penghasilan PNSD					57.000.000,00					57.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun -	57.000.000,00	-	57.000.000,00	1 Tahun	Tahun -	57.000.000,00	-	57.000.000,00	0,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					259.000,00					259.000,00	0,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					259.000,00					259.000,00	0,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					259.000,00					259.000,00	0,00
	[-] 1. Golongan IV					24.000,00					24.000,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	12 Bulan	Bulan -	2.000,00	-	24.000,00	12 Bulan	Bulan -	2.000,00	-	24.000,00	0,00
	[-] 2. Golongan III					114.000,00					114.000,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	12 Bulan	Bulan -	9.500,00	-	114.000,00	12 Bulan	Bulan -	9.500,00	-	114.000,00	0,00
	[-] 3. Golongan II					84.000,00					84.000,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	12 Bulan	Bulan -	7.000,00	-	84.000,00	12 Bulan	Bulan -	7.000,00	-	84.000,00	0,00
	[-] 4. Tunjangan Hari Raya (THR)					18.500,00					18.500,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Bulan	Bulan -	18.500,00	-	18.500,00	1 Bulan	Bulan -	18.500,00	-	18.500,00	0,00
	[-] 5. Gaji ke-13					18.500,00					18.500,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Bulan	Bulan -	18.500,00	-	18.500,00	1 Bulan	Bulan -	18.500,00	-	18.500,00	0,00
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					73.209.277,00					73.209.277,00	0,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					73.209.277,00					73.209.277,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					73.209.277,00					73.209.277,00	0,00
	[-] 1. Iuran BPJS Gaji dan Tunjangan					32.106.612,00					32.106.612,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	12 Bulan	Bulan -	2.675.551,00	-	32.106.612,00	12 Bulan	Bulan -	2.675.551,00	-	32.106.612,00	0,00
	[-] 2. Iuran BPJS Tambahan Penghasilan					36.300.000,00					36.300.000,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun -	36.300.000,00	-	36.300.000,00	1 Tahun	Tahun -	36.300.000,00	-	36.300.000,00	0,00
	[-] 3. Acres					4.802.665,00					4.802.665,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun -	4.802.665,00	-	4.802.665,00	1 Tahun	Tahun -	4.802.665,00	-	4.802.665,00	0,00
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					1.842.970,00					1.842.970,00	0,00
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					1.842.970,00					1.842.970,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.842.970,00					1.842.970,00	0,00
	[-] 1. Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)					1.798.020,00					1.798.020,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	12 Bulan	Bulan -	149.835,00	-	1.798.020,00	12 Bulan	Bulan -	149.835,00	-	1.798.020,00	0,00
	[-] 2. Acres					44.950,00					44.950,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1 Tahun	Tahun -	44.950,00	-	44.950,00	1 Tahun	Tahun -	44.950,00	-	44.950,00	0,00
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					5.107.420,00					5.107.420,00	0,00
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS					5.107.420,00					5.107.420,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.107.420,00					5.107.420,00	0,00
	[-] 1. Iuran Jaminan Kematian PNS					4.495.044,00					4.495.044,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	12 Bulan	Bulan -	374.587,00	-	4.495.044,00	12 Bulan	Bulan -	374.587,00	-	4.495.044,00	0,00
	[-] 2. Acres					612.376,00					612.376,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	1 Tahun	Tahun -	612.376,00	-	612.376,00	1 Tahun	Tahun -	612.376,00	-	612.376,00	0,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					906.284.289,00					806.284.289,00	-100.000.000,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					435.161.000,00					435.161.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 77.730.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 85.680.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 77.730.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	12 Dokumen
Hasil	: Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Keuangan perangkat daerah Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Keuangan perangkat daerah	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Keuangan perangkat daerah Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Keuangan perangkat daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					85.680.000,00					77.730.000,00	-7.950.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					85.680.000,00					77.730.000,00	-7.950.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					85.680.000,00					77.730.000,00	-7.950.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					85.680.000,00					77.730.000,00	-7.950.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					85.680.000,00					77.730.000,00	-7.950.000,00
5.1.02.02.01.0001	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					18.000.000,00					14.250.000,00	-3.750.000,00
	[#] 3. Pengelola Barang Milik Daerah Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					18.000.000,00					14.250.000,00	-3.750.000,00
	[-] 1. Pejabat Penatausaha Barang Pengguna					7.200.000,00					4.200.000,00	-3.000.000,00
	Beban Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Spesifikasi : Pejabat Penatausahaan Barang Pengguna	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	7.200.000,00	1 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	4.200.000,00	-3.000.000,00
	[-] 2. Pengurus Barang Pengguna					6.000.000,00					5.500.000,00	-500.000,00
	Beban Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Spesifikasi : Pembantu Pengurus Barang pada SKPD	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	3.500.000,00	-2.500.000,00
	Honorarium Pengurus Barang Milik Daerah (PP 72) Spesifikasi : Pengurus Barang Pengguna	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[-] 3. Pembantu Pengurus Barang Pengguna					0,00					1.750.000,00	1.750.000,00
	Honorarium Pengurus Barang Milik Daerah (PP 72) Spesifikasi : Pembantu Pengurus Barang Pengguna	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	1.750.000,00	1.750.000,00
	[-] 3. Pengguna Barang Pembantu					4.800.000,00					2.800.000,00	-2.000.000,00
	Beban Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Spesifikasi : Pengguna Barang	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	4.800.000,00	1 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	2.800.000,00	-2.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkai Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.996.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.996.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.996.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkai Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.996.000,00					2.996.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.996.000,00					2.996.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.996.000,00					2.996.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.996.000,00					2.996.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.996.000,00					2.996.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					2.996.000,00					2.996.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Listrik/Elektronik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.996.000,00					2.996.000,00	0,00
	[-] Kantor Kecamatan					2.084.000,00					2.084.000,00	0,00
	Baterey / Baterai Spesifikasi : Besar	3 Buah	Buah	20.000,00	-	60.000,00	3 Buah	Buah	20.000,00	-	60.000,00	0,00
	Fitting Lampu Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	19.000,00	-	152.000,00	8 Buah	Buah	19.000,00	-	152.000,00	0,00
	Isolatif Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	9.000,00	-	18.000,00	2 Buah	Buah	9.000,00	-	18.000,00	0,00
	Kabel Spesifikasi : -	29 Meter	Meter	21.000,00	-	609.000,00	29 Meter	Meter	21.000,00	-	609.000,00	0,00
	Lampu LED Spesifikasi : -	16 Buah	Buah	72.000,00	-	1.152.000,00	16 Buah	Buah	72.000,00	-	1.152.000,00	0,00
	Terminal Spesifikasi : 4 Lobang	3 Buah	Buah	31.000,00	-	93.000,00	3 Buah	Buah	31.000,00	-	93.000,00	0,00
	[-] Kantor Kelurahan					912.000,00					912.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkall Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 20.718.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.718.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.718.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkall Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					20.718.000,00					20.718.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					20.718.000,00					20.718.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					20.718.000,00					20.718.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					20.718.000,00					20.718.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					20.718.000,00					20.718.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					9.619.000,00					9.619.000,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.619.000,00					9.619.000,00	0,00
	[-] 1. Kantor Kecamatan					7.190.000,00					7.190.000,00	0,00
	Binder Clips Spesifikasi : No. 111	6 Kotak	Kotak	13.000,00	-	78.000,00	6 Kotak	Kotak	13.000,00	-	78.000,00	0,00
	Buku Agenda Kerja Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Buku	77.000,00	-	308.000,00	4 Buah	Buku	77.000,00	-	308.000,00	0,00
	Catridge Black Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	404.000,00	-	2.020.000,00	5 Buah	Buah	404.000,00	-	2.020.000,00	0,00
	Catridge Colour Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	445.000,00	-	890.000,00	2 Buah	Buah	445.000,00	-	890.000,00	0,00
	Gunting Spesifikasi : Sedang	3 Buah	Buah	20.000,00	-	60.000,00	3 Buah	Buah	20.000,00	-	60.000,00	0,00
	Lakban Cloth Tape Spesifikasi : Lebar 1.5 Inc	8 Roll	Roll	23.000,00	-	184.000,00	8 Roll	Roll	23.000,00	-	184.000,00	0,00
	Lem Colek Glukol Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Buah	8.000,00	-	32.000,00	4 Buah	Buah	8.000,00	-	32.000,00	0,00
	Map Ordner Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	51.000,00	-	153.000,00	3 Buah	Buah	51.000,00	-	153.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Map Plastik Jepit Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	16.000,00	-	320.000,00	20 Buah	Buah	16.000,00	-	320.000,00	0,00	
	Pulpen pilo balliner Spesifikasi : -	2 Lusin	Lusin	398.000,00	-	796.000,00	2 Lusin	Lusin	398.000,00	-	796.000,00	0,00	
	Pulpen Spesifikasi : -	5 Lusin	Lusin	48.000,00	-	240.000,00	5 Lusin	Lusin	48.000,00	-	240.000,00	0,00	
	Stop Map Spesifikasi : -	120 Buah	Buah	4.000,00	-	480.000,00	120 Buah	Buah	4.000,00	-	480.000,00	0,00	
	Tinta printer black Spesifikasi : -	3 Botol	Kotak	195.000,00	-	585.000,00	3 Botol	Kotak	195.000,00	-	585.000,00	0,00	
	Tinta Printer Warna Spesifikasi : -	6 Botol	Botol	174.000,00	-	1.044.000,00	6 Botol	Botol	174.000,00	-	1.044.000,00	0,00	
	[-] 2. Kantor Kelurahan					2.429.000,00						2.429.000,00	0,00
	Binder Clips Spesifikasi : No. 111	6 Kotak	Kotak	13.000,00	-	78.000,00	6 Kotak	Kotak	13.000,00	-	78.000,00	0,00	
	Buku Double Folio Spesifikasi : Isi 100 Lembar	1 Buku	Buku	69.000,00	-	69.000,00	1 Buku	Buku	69.000,00	-	69.000,00	0,00	
	Catridge Black Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	404.000,00	-	808.000,00	2 Buah	Buah	404.000,00	-	808.000,00	0,00	
	Catridge Colour Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	445.000,00	-	445.000,00	1 Buah	Buah	445.000,00	-	445.000,00	0,00	
	Lakban Cloth Tape Spesifikasi : Lebar 1.5 Inc	4 Roll	Roll	23.000,00	-	92.000,00	4 Roll	Roll	23.000,00	-	92.000,00	0,00	
	Lem Colek Glukol Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Buah	8.000,00	-	32.000,00	4 Buah	Buah	8.000,00	-	32.000,00	0,00	
	Map Ordner Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	51.000,00	-	204.000,00	4 Buah	Buah	51.000,00	-	204.000,00	0,00	
	Map Plastik Jepit Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	16.000,00	-	96.000,00	6 Buah	Buah	16.000,00	-	96.000,00	0,00	
	Spidol Board Marker Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	16.000,00	-	80.000,00	5 Buah	Buah	16.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Stop Map Spesifikasi : -	75 Buah	Buah	4.000,00	-	300.000,00	75 Buah	Buah	4.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Tinta Komputer (Suntik) Spesifikasi : 100 ml	3 Tabung	Tabung	75.000,00	-	225.000,00	3 Tabung	Tabung	75.000,00	-	225.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					6.588.000,00						6.588.000,00	0,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.588.000,00						6.588.000,00	0,00
	[-] 1. Kantor Kecamatan					4.128.000,00						4.128.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Putih Panjang	4 Kotak	Kotak	42.000,00	-	168.000,00	4 Kotak	Kotak	42.000,00	-	168.000,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 80 Gram	45 Rim	Rim	88.000,00	-	3.960.000,00	45 Rim	Rim	88.000,00	-	3.960.000,00	0,00	
	[-] 2. Kantor Kelurahan					2.460.000,00						2.460.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Putih Panjang	2 Kotak	Kotak	42.000,00	-	84.000,00	2 Kotak	Kotak	42.000,00	-	84.000,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 80 Gram	27 Rim	Rim	88.000,00	-	2.376.000,00	27 Rim	Rim	88.000,00	-	2.376.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					4.511.000,00						4.511.000,00	0,00
	[#] Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.511.000,00						4.511.000,00	0,00
	[-] 1. Kantor Kecamatan					2.610.000,00						2.610.000,00	0,00
	Alat Pembersih Kaca Spesifikasi : Wipper pendek	4 Buah	Buah	26.000,00	-	104.000,00	4 Buah	Buah	26.000,00	-	104.000,00	0,00	
	Cairan Pembersih Spesifikasi : Cling 425 M	10 Botol	Botol	16.000,00	-	160.000,00	10 Botol	Botol	16.000,00	-	160.000,00	0,00	
	Cairan Pembersih Spesifikasi : Pembersih lantai	10 Botol	Botol	19.000,00	-	190.000,00	10 Botol	Botol	19.000,00	-	190.000,00	0,00	
	Ember Spesifikasi : 22 L	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Gayung Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Buah	15.000,00	-	60.000,00	4 Buah	Buah	15.000,00	-	60.000,00	0,00	
	Kain Lap Spesifikasi : Biasa	6 Lembar	Lembar	7.000,00	-	42.000,00	6 Lembar	Lembar	7.000,00	-	42.000,00	0,00	
	Pengharum WC Spesifikasi : Pewangi WC	10 Botol	Botol	25.000,00	-	250.000,00	10 Botol	Botol	25.000,00	-	250.000,00	0,00	
	Pewangi Ruangan Spesifikasi : Pewangi ruangan 350 ml	20 Kaleng	Kaleng	36.000,00	-	720.000,00	20 Kaleng	Kaleng	36.000,00	-	720.000,00	0,00	
	Sapu Pel Lantai Spesifikasi : 405 Ring A	2 Buah	Buah	98.000,00	-	196.000,00	2 Buah	Buah	98.000,00	-	196.000,00	0,00	
	Sapu Spesifikasi : Sapu lantai	4 Buah	Buah	77.000,00	-	308.000,00	4 Buah	Buah	77.000,00	-	308.000,00	0,00	
	Tissue Spesifikasi : Tissue 250 Sheet	25 Buah	Buah	20.000,00	-	500.000,00	25 Buah	Buah	20.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[-] 2. Kantor Kelurahan					1.901.000,00						1.901.000,00	0,00
	Alat Pembersih Kaca Spesifikasi : Wipper pendek	4 Buah	Buah	26.000,00	-	104.000,00	4 Buah	Buah	26.000,00	-	104.000,00	0,00	
	Cairan Pembersih Spesifikasi : Cling 425 M	10 Botol	Botol	16.000,00	-	160.000,00	10 Botol	Botol	16.000,00	-	160.000,00	0,00	
	Cairan Pembersih Spesifikasi : Pembersih lantai	10 Botol	Botol	19.000,00	-	190.000,00	10 Botol	Botol	19.000,00	-	190.000,00	0,00	
	Ember Spesifikasi : 22 L	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	0,00	
	Kain Lap Spesifikasi : Biasa	5 Buah	Lembar	7.000,00	-	35.000,00	5 Buah	Lembar	7.000,00	-	35.000,00	0,00	
	Pengharum WC Spesifikasi : Pewangi WC	15 Botol	Botol	25.000,00	-	375.000,00	15 Botol	Botol	25.000,00	-	375.000,00	0,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkai Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 17.355.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.305.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.355.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkai Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					14.305.000,00					17.355.000,00	3.050.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					14.305.000,00					17.355.000,00	3.050.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					14.305.000,00					17.355.000,00	3.050.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.305.000,00					17.355.000,00	3.050.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.305.000,00					17.355.000,00	3.050.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.305.000,00					17.355.000,00	3.050.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.305.000,00					17.355.000,00	3.050.000,00
	[-] Kantor Kecamatan					9.505.000,00					12.555.000,00	3.050.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	220 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	5.500.000,00	300 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	7.500.000,00	2.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	267 Kotak	Kotak	15.000,00	-	4.005.000,00	337 Kotak	Kotak	15.000,00	-	5.055.000,00	1.050.000,00
	[-] Kantor Kelurahan					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	120 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	3.000.000,00	120 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	3.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkul Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 12.706.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.090.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.706.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkul Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					12.090.000,00					12.706.000,00	616.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					12.090.000,00					12.706.000,00	616.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					12.090.000,00					12.706.000,00	616.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.090.000,00					8.706.000,00	616.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.090.000,00					8.706.000,00	616.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					8.090.000,00					8.706.000,00	616.000,00
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.090.000,00					8.706.000,00	616.000,00
	[-] Kantor Kecamatan					5.430.000,00					6.046.000,00	616.000,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	6 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	1.680.000,00	8 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	2.240.000,00	560.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	9375 Lembar	Lembar	400,00	-	3.750.000,00	9515 Lembar	Lembar	400,00	-	3.806.000,00	56.000,00
	[-] Kantor Kelurahan					2.660.000,00					2.660.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	2 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	560.000,00	2 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	560.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	5250 Lembar	Lembar	400,00	-	2.100.000,00	5250 Lembar	Lembar	400,00	-	2.100.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[-] Kantor Kecamatan					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkul Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 93.361.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 95.451.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 93.361.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan
Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkul Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					95.451.000,00					93.361.000,00	-2.090.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					95.451.000,00					93.361.000,00	-2.090.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					95.451.000,00					93.361.000,00	-2.090.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					95.451.000,00					93.361.000,00	-2.090.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					95.451.000,00					93.361.000,00	-2.090.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					28.576.000,00					7.711.000,00	-20.865.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					28.576.000,00					7.711.000,00	-20.865.000,00
	[-] 1. Eselon III / Gol. IV					18.445.000,00					4.354.000,00	-14.091.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	3 Paket	Paket	2.177.000,00	-	6.531.000,00	2 Paket	Paket	2.177.000,00	-	4.354.000,00	-2.177.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 4 Hari	2 Paket	Paket	5.957.000,00	-	11.914.000,00	0 Paket	Paket	8.841.000,00	-	0,00	-11.914.000,00
	[-] 2. Eselon IV / Gol. III					10.131.000,00					3.357.000,00	-6.774.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	4 Paket	Paket	1.119.000,00	-	4.476.000,00	3 Paket	Paket	1.119.000,00	-	3.357.000,00	-1.119.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 4 Hari	1 Paket	Paket	5.655.000,00	-	5.655.000,00	-	Paket	7.975.000,00	-	0,00	-5.655.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					66.875.000,00					85.650.000,00	18.775.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					66.875.000,00					85.650.000,00	18.775.000,00
	[-] 1. Eselon III / Gol. IV					18.600.000,00					23.250.000,00	4.650.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0001 Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 20.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Disediakan	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Disediakan	1 Unit
Hasil	: Tingkat Pemenuhan pengadaan BMD penunjang urusan OPD Tingkat Pemenuhan pengadaan BMD penunjang urusan OPD	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat Pemenuhan pengadaan BMD penunjang urusan OPD Tingkat Pemenuhan pengadaan BMD penunjang urusan OPD	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0001 Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					20.000.000,00	20.000.000,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00					20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00					20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					0,00					20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					0,00					20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					0,00					20.000.000,00	20.000.000,00
	[#] Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Pengadaan Motor bagi DAI Kelurahan					0,00					20.000.000,00	20.000.000,00
	Pengadaan Kendaraan Bermotor Operasional/Lapangan Roda Dua# Spesifikasi : Roda 2 (Dua)	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	20.000.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Pengadaan Motor Dinas					0,00					0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 17.700.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.700.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	5 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	5 Unit
Hasil	: Tingkat Pemenuhan pengadaan BMD penunjang urusan OPD Tingkat Pemenuhan pengadaan BMD penunjang urusan OPD	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat Pemenuhan pengadaan BMD penunjang urusan OPD Tingkat Pemenuhan pengadaan BMD penunjang urusan OPD	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					17.700.000,00	17.700.000,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00					17.700.000,00	17.700.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00					17.700.000,00	17.700.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					0,00					0,00	0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					0,00					0,00	0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					0,00					0,00	0,00
	[#] Pengadaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Mesin Potong Rumput					0,00					0,00	0,00
	Mesin Potong Rumput Spesifikasi : Mesin Pemotong Rumput Tipe Gendong	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	4.950.000,00	-	0,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					0,00					17.700.000,00	17.700.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					0,00					17.700.000,00	17.700.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					0,00					17.700.000,00	17.700.000,00
	[#] Pengadaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					17.700.000,00	17.700.000,00
	[-] Pengadaan Laptop					0,00					17.700.000,00	17.700.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 26.700.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.700.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.700.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: Cakupan jasa penunjang urusan pemerintah daerah Cakupan jasa penunjang urusan pemerintah daerah	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan jasa penunjang urusan pemerintah daerah Cakupan jasa penunjang urusan pemerintah daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					26.700.000,00					26.700.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					26.700.000,00					26.700.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					26.700.000,00					26.700.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					26.700.000,00					26.700.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					26.700.000,00					26.700.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					5.460.000,00					5.460.000,00	0,00
	[#] Belanja Air Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.460.000,00					5.460.000,00	0,00
	[-]					5.460.000,00					5.460.000,00	0,00
	Beban Tagihan Air Spesifikasi : Belanja Air	91 M3 x 12 Bulan	M3	5.000,00	-	5.460.000,00	91 M3 x 12 Bulan	M3	5.000,00	-	5.460.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					21.240.000,00					21.240.000,00	0,00
	[#] Belanja Listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.240.000,00					21.240.000,00	0,00
	[-]					21.240.000,00					21.240.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 184.290.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 200.040.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 184.290.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: Cakupan jasa penunjang urusan pemerintah daerah Cakupan jasa penunjang urusan pemerintah daerah	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan jasa penunjang urusan pemerintah daerah Cakupan jasa penunjang urusan pemerintah daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					200.040.000,00					184.290.000,00	-15.750.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					200.040.000,00					184.290.000,00	-15.750.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					200.040.000,00					184.290.000,00	-15.750.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					200.040.000,00					184.290.000,00	-15.750.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					196.800.000,00					181.050.000,00	-15.750.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					72.000.000,00					63.750.000,00	-8.250.000,00
	[#] Tenaga Pelayanan Umum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					72.000.000,00					63.750.000,00	-8.250.000,00
	[-] Tenaga Administrasi					72.000.000,00					63.750.000,00	-8.250.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	8 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	72.000.000,00	7 Orang x 8 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	42.000.000,00	-30.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	3.750.000,00	3.750.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	18.000.000,00	18.000.000,00
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					72.000.000,00					64.500.000,00	-7.500.000,00
	[#] Tenaga Operator Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					72.000.000,00					64.500.000,00	-7.500.000,00
	[-] Operator Aplikasi Keuangan Daerah					36.000.000,00					25.500.000,00	-10.500.000,00
	Beban Jasa Tenaga Operator Komputer Spesifikasi : Tenaga Operator Sistem Informasi	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	36.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	-18.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Operator Komputer Spesifikasi : Tenaga Operator Sistem Informasi	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 41.996.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 36.246.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 41.996.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	8 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	8 Unit
Hasil	: Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					36.246.000,00					41.996.000,00	5.750.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					36.246.000,00					41.996.000,00	5.750.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					36.246.000,00					41.996.000,00	5.750.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					29.696.000,00					29.696.000,00	0,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					29.696.000,00					29.696.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					22.500.000,00					22.500.000,00	0,00	
	[#] Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					22.500.000,00					22.500.000,00	0,00	
	[-] 1. Kendaraan Roda 4					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00	
	BBM Spesifikasi : Pertamina	500 Liter	Liter	15.000,00	-	7.500.000,00	500 Liter	Liter	15.000,00	-	7.500.000,00	0,00	
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin	1 Unit x 4 Liter x 5 Kali	Liter	75.000,00	-	1.500.000,00	1 Unit x 4 Liter x 5 Kali	Liter	75.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[-] 2. Kendaraan Roda 2					13.500.000,00					13.500.000,00	0,00	
	BBM Spesifikasi : Pertamina	150 Liter x 5 Unit	Liter	15.000,00	-	11.250.000,00	150 Liter x 5 Unit	Liter	15.000,00	-	11.250.000,00	0,00	
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin	5 Unit x 6 Liter	Liter	75.000,00	-	2.250.000,00	5 Unit x 6 Liter	Liter	75.000,00	-	2.250.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					7.196.000,00					7.196.000,00	0,00	
	[#] Suku Cadang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.196.000,00					7.196.000,00	0,00	
	[-] 1. Kendaraan Roda 4					5.101.000,00					5.101.000,00	0,00	
	Ban Mobil Spesifikasi : Ring 16"	2 Buah	Buah	1.988.000,00	-	3.976.000,00	2 Buah	Buah	1.988.000,00	-	3.976.000,00	0,00	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 7.510.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.820.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.510.000,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	10 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	10 Unit
Hasil	: Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.820.000,00					7.510.000,00	690.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.820.000,00					7.510.000,00	690.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.820.000,00					7.510.000,00	690.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					6.820.000,00					7.510.000,00	690.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					6.820.000,00					7.510.000,00	690.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					1.830.000,00					1.830.000,00	0,00
	[#] Alat Pendingin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.830.000,00					1.830.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan AC					1.830.000,00					1.830.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Spesifikasi : AC Split	3 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	1.830.000,00	3 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	1.830.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					2.920.000,00					2.920.000,00	0,00
	[#] Personal Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.920.000,00					2.920.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Komputer					2.920.000,00					2.920.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Spesifikasi : Pemeliharaan Personal Computer / Notebook	4 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	2.920.000,00	4 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	2.920.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					2.070.000,00					2.760.000,00	690.000,00
	[#] Peralatan Komputer Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.070.000,00					2.760.000,00	690.000,00
	[-] Pemeliharaan Printer					2.070.000,00					2.760.000,00	690.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0001 Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkall Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 12.040.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Tungkall Ulu) Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Tungkall Ulu)	70.90 Mutu Pelayanan 71.40 Mutu Pelayanan	Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Tungkall Ulu) Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Tungkall Ulu)	70.90 Mutu Pelayanan 71.40 Mutu Pelayanan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.040.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.040.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait	2 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait	2 Laporan
Hasil	: Jumlah Koordinasi	11 Kali	Hasil	: Jumlah Koordinasi	11 Kali

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0001 Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkall Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					12.040.000,00						12.040.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					12.040.000,00						12.040.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					12.040.000,00						12.040.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					7.240.000,00						7.240.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.240.000,00						7.240.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					840.000,00						840.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					840.000,00						840.000,00	0,00
	[-] Musrenbang Kecamatan					280.000,00						280.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	0,00	
	[-] Musrenbang Kelurahan					280.000,00						280.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	0,00	
	[-] Pra Musrenbang					280.000,00						280.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.400.000,00						6.400.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.400.000,00						6.400.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Makan Minum Rapat					0,00						0,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	-	Per Kotak	0,00	-	0,00	-	Per Kotak	30.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Musrenbang Kecamatan					2.800.000,00						2.800.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	70 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.750.000,00	70 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.750.000,00	0,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	70 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.050.000,00	70 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	[-] Musrenbang Kelurahan					1.600.000,00						1.600.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	40 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.000.000,00	40 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	40 Kotak	Kotak	15.000,00	-	600.000,00	40 Kotak	Kotak	15.000,00	-	600.000,00	0,00	
	[-] Pra Musrenbang					2.000.000,00						2.000.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	50 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.250.000,00	50 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.250.000,00	0,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	50 Kotak	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	50 Kotak	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.800.000,00						4.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.800.000,00						4.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.800.000,00						4.800.000,00	0,00
	[#] Honor Pelaksanaan Kegiatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.800.000,00						4.800.000,00	0,00
	[-] Musrenbang Kecamatan					1.600.000,00						1.600.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	1 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	2 Orang	Orang / Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang	Orang / Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	1 Orang	Orang -	200.000,00	-	200.000,00	1 Orang	Orang -	200.000,00	-	200.000,00	0,00	
	[-] Musrenbang Kelurahan					1.600.000,00						1.600.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	1 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	2 Orang	Orang / Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang	Orang / Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	1 Orang	Orang -	200.000,00	-	200.000,00	1 Orang	Orang -	200.000,00	-	200.000,00	0,00	
	[-] Pra Musrenbang					1.600.000,00						1.600.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	1 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	2 Orang	Orang / Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang	Orang / Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	1 Orang	Orang -	200.000,00	-	200.000,00	1 Orang	Orang -	200.000,00	-	200.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						12.040.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				12.040.000,00	0,00	
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Camat TUNGKAL ULU						
							NANDALIZA, SKM, MM NIP. 196808061990031007						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0002 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Tungkal Ulu) Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Tungkal Ulu)	70.90 Mutu Pelayanan 71.40 Mutu Pelayanan	Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Tungkal Ulu) Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Tungkal Ulu)	70.90 Mutu Pelayanan 71.40 Mutu Pelayanan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.280.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan	2 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan	2 Laporan
Hasil	: Jumlah urusan yang dilimpahkan kepada camat yang dilaksanakan	7 Urusan	Hasil	: Jumlah urusan yang dilimpahkan kepada camat yang dilaksanakan	7 Urusan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0002 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.280.000,00					0,00	-2.280.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.280.000,00					0,00	-2.280.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.280.000,00					0,00	-2.280.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.280.000,00					0,00	-2.280.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.280.000,00					0,00	-2.280.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					280.000,00					0,00	-280.000,00
	[#] Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					280.000,00					0,00	-280.000,00
	[-]					280.000,00					0,00	-280.000,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	-	Meter	70.000,00	-	0,00	-280.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.000.000,00					0,00	-2.000.000,00
	[#] Makan Minum Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.000.000,00					0,00	-2.000.000,00
	[-]					2.000.000,00					0,00	-2.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	50 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.250.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	0,00	-1.250.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.249.671.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Tungkal Ulu)	100 %	Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Tungkal Ulu)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.213.676.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.249.671.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	8 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	8 Laporan
Hasil	: Jumlah koordinasi pemberdayaan desa Jumlah koordinasi pemberdayaan desa	10 Kali 10 Kali	Hasil	: Jumlah koordinasi pemberdayaan desa Jumlah koordinasi pemberdayaan desa	10 Kali 10 Kali

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.213.676.000,00					1.249.671.000,00	35.995.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.213.676.000,00					1.249.671.000,00	35.995.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.213.676.000,00					1.249.671.000,00	35.995.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					194.226.000,00					198.681.000,00	4.455.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					194.226.000,00					198.681.000,00	4.455.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					4.000.000,00					1.000.000,00	-3.000.000,00
	[#] PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	[-] Bahan Lomba Jambore					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	Bahan Lomba Spesifikasi : Tk. Kabupaten	3 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	3.000.000,00	-	Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	Belanja Bahan Praktek Masak Spesifikasi : Bahan Praktek Lomba Masak Serba Ikan Tingkat Kabupaten	1 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	-	Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[#] HUT TANJAB BARAT DAN HUT RI DI KABUPATEN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] Bahan Lomba					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	Bahan Lomba Spesifikasi : Tk. Kabupaten	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					732.000,00					732.000,00	0,00
	[#] PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					432.000,00					432.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Alat Tulis Kantor					432.000,00					432.000,00	0,00
	Buku Double Folio Spesifikasi : Isi 100 Lembar	4 Buku	Buku	69.000,00	-	276.000,00	4 Buku	Buku	69.000,00	-	276.000,00	0,00
	Pulpen Spesifikasi : -	2 Lusin	Lusin	48.000,00	-	96.000,00	2 Lusin	Lusin	48.000,00	-	96.000,00	0,00
	Spidol Whiteboard Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	15.000,00	-	60.000,00	4 Buah	Buah	15.000,00	-	60.000,00	0,00
	[#] MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					300.000,00					300.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					300.000,00					300.000,00	0,00
	Buku Block Note Spesifikasi : Bergaris Sedang A4	12 Buku	Buku	13.000,00	-	156.000,00	12 Buku	Buku	13.000,00	-	156.000,00	0,00
	Pulpen Spesifikasi : -	3 Lusin	Lusin	48.000,00	-	144.000,00	3 Lusin	Lusin	48.000,00	-	144.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					184.000,00					184.000,00	0,00
	[#] PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					184.000,00					184.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					184.000,00					184.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Putih Sedang	1 Kotak	Kotak	40.000,00	-	40.000,00	1 Kotak	Kotak	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran A4 70 Gram	2 Rim	Rim	72.000,00	-	144.000,00	2 Rim	Rim	72.000,00	-	144.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.520.000,00					2.520.000,00	0,00
	[#] PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					280.000,00					280.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak					280.000,00					280.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	0,00
	[#] MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					840.000,00					840.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak					840.000,00					840.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	3 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	840.000,00	3 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	840.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Stunting Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					560.000,00					560.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak					560.000,00					560.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	2 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	560.000,00	2 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	560.000,00	0,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					560.000,00					560.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak					560.000,00					560.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	2 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	560.000,00	2 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	560.000,00	0,00
	[#] Fasilitas Stunting Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					280.000,00					280.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak					280.000,00					280.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	0,00
	[#] Kompetisi Olahraga Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Cetak					0,00					0,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	-	Meter	0,00	-	0,00	-	Meter	70.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					300.000,00					300.000,00	0,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					300.000,00					300.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan untuk Kegiatan Kantor					300.000,00					300.000,00	0,00
	Bendera Merah Putih Spesifikasi : Bahan Drill Uk. L=120, P=180	1 Lembar	Lembar	300.000,00	-	300.000,00	1 Lembar	Lembar	300.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					13.200.000,00					21.200.000,00	8.000.000,00
	[#] PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[-] Suvenir Jambore PKK					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	Belanja Suvenir/Cendera Mata Spesifikasi : Souvenir/Bingkisan	2 Paket	Paket	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Paket	Paket	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[#] MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[-] MTQ Kecamatan					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
	Piala/Trophy Tetap Spesifikasi : Logam	2 Set	Set	4.000.000,00	-	8.000.000,00	2 Set	Set	4.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[-] MTQ Kelurahan					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Piala/Trophy Tetap Spesifikasi : Logam	1 Set	Set	4.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Set	Set	4.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Piala Pemegang Lomba Pawai, Sepeda Hias dan Busana Daur Ulang					0,00					4.000.000,00	4.000.000,00
	Piala/Trophy Tetap Spesifikasi : Logam	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	4.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[#] Kompetisi Olahraga Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Piala Pemegang Lomba Camat Cup					0,00					4.000.000,00	4.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Piala/Tropi Tetap Spesifikasi : Logam	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	4.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Trofi Camat Cup Badminton					0,00						0,00
	Piala/Tropi Lomba Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Trofi Camat Cup Bolla Volly					0,00						0,00
	Piala/Tropi Lomba Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Trofi Camat Cup Sepak Bola					0,00						0,00
	Piala/Tropi Lomba Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	300.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					84.140.000,00						79.845.000,00 -4.295.000,00
	[#] PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.750.000,00						15.750.000,00 -3.000.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat PKK					4.500.000,00						4.500.000,00 0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	300 Kotak	Kotak	15.000,00	-	4.500.000,00	300 Kotak	Kotak	15.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Latihan Peserta Jambore PKK					3.000.000,00						3.000.000,00 0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	200 Kotak	Kotak	15.000,00	-	3.000.000,00	200 Kotak	Kotak	15.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Peserta Jambore PKK					11.250.000,00						8.250.000,00 -3.000.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	50 Per Kotak x 6 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	9.000.000,00	50 Per Kotak x 4 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	6.000.000,00	-3.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	50 Kotak x 3 Kali	Kotak	15.000,00	-	2.250.000,00	50 Kotak x 3 Kali	Kotak	15.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[#] MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					36.440.000,00						32.195.000,00 -4.245.000,00
	[-] 1. Makan Minum Rapat Persiapan MTQ Kecamatan					1.500.000,00						1.500.000,00 0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] 2. Makan Minum Pembukaan MTQ Kecamatan					3.000.000,00						1.500.000,00 -1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	200 Kotak	Kotak	15.000,00	-	3.000.000,00	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	-1.500.000,00
	[-] 3. Makan Minum Penutupan MTQ					3.000.000,00						1.500.000,00 -1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	200 Kotak	Kotak	15.000,00	-	3.000.000,00	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	-1.500.000,00
	[-] 4. Makan Minum Dewan Hakim					4.320.000,00						4.320.000,00 0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	12 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	4.320.000,00	12 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	4.320.000,00	0,00
	[-] 5. Makan Minum MTQ Kelurahan					3.000.000,00						1.755.000,00 -1.245.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	200 Kotak	Kotak	15.000,00	-	3.000.000,00	117 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.755.000,00	-1.245.000,00
	[-] 6. Makan Minum Kafilah MTQ Kelurahan ke Kecamatan					5.000.000,00						5.000.000,00 0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	200 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	5.000.000,00	200 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[-] 7. Makan Minum Kafilah MTQ Kecamatan ke Kabupaten					15.000.000,00						15.000.000,00 0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	50 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	15.000.000,00	50 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] 8. Makan Minum Dewan Hakim MTQ Kelurahan					1.620.000,00						1.620.000,00 0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	6 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	1.620.000,00	6 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Stunting Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.250.000,00						2.000.000,00 -2.250.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat Stunting					4.250.000,00						2.000.000,00 -2.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	80 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	2.000.000,00	50 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.250.000,00	-750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	150 Kotak	Kotak	15.000,00	-	2.250.000,00	50 Kotak	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	-1.500.000,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.200.000,00						15.100.000,00 1.900.000,00
	[-] Latihan Paskibraka					10.200.000,00						12.100.000,00 1.900.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Air Mineral Botol	15 Dus	Dus	50.000,00	-	750.000,00	18 Dus	Dus	50.000,00	-	900.000,00	150.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	35 Per Bungkus x 6 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	5.250.000,00	35 Per Bungkus x 8 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	7.000.000,00	1.750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	35 Per Bungkus x 8 Kali	Kotak	15.000,00	-	4.200.000,00	35 Per Bungkus x 8 Kali	Kotak	15.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[-] Upacara Peringatan HUT RI					3.000.000,00						3.000.000,00 0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	200 Kotak	Kotak	15.000,00	-	3.000.000,00	200 Kotak	Kotak	15.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[#] Fasilitas Stunting Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.000.000,00						2.000.000,00 -2.000.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat Stunting					4.000.000,00						2.000.000,00 -2.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	100 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	2.500.000,00	50 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.250.000,00	-1.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	50 Kotak	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	-750.000,00
	[#] Kompetisi Olahraga Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.500.000,00						10.500.000,00 3.000.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Tim Sepakbola dan Official					7.500.000,00						10.500.000,00 3.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	25 Kotak x 10 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	7.500.000,00	25 Kotak x 14 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	10.500.000,00	3.000.000,00	
	[#] Kompetisi Olahraga Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.200.000,00	1.200.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Camat Cup					0,00						1.200.000,00	1.200.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	-	Per Bungkus	25.000,00	-	0,00	0,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	80 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	[#] HUT TANJAB BARAT DAN HUT RI DI KABUPATEN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.100.000,00	1.100.000,00
	[-] Makan Minum Penjaga Stand					0,00						500.000,00	500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	2 Orang x 10 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	500.000,00	500.000,00	
	[-] Makan Minum Peserta Lomba					0,00						600.000,00	600.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	12 Orang x 2 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
5.1.02.01.01.0066	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)					0,00						0,00	0,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Upacara Peringatan HUT RI					0,00						0,00	0,00
	Beban Pakaian Dinas Upacara (PDU) Spesifikasi : Pakaian Dinas Upacara (PDU)	-	Stel	0,00	-	0,00	-	Stel	1.700.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					41.100.000,00						41.100.000,00	0,00
	[#] PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
	[-] Pakaian Batik PKK					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Baju Batik	25 Pcs	Pcs	300.000,00	-	7.500.000,00	25 Pcs	Pcs	300.000,00	-	7.500.000,00	0,00	
	[#] MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					33.600.000,00						33.600.000,00	0,00
	[-] Batik Kafilah Kecamatan Pada MTQ Kabupaten					15.000.000,00						15.000.000,00	0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Baju Batik	50 Pcs	Pcs	300.000,00	-	15.000.000,00	50 Pcs	Pcs	300.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] Pakaian Batik Dewan Hakim dan Panitia MTQ Kelurahan					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Baju Batik	10 Pcs	Pcs	300.000,00	-	3.000.000,00	10 Pcs	Pcs	300.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	[-] Pakaian Batik Dewan Hakim MTQ Kecamatan					3.600.000,00						3.600.000,00	0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Baju Batik	12 Pcs	Pcs	300.000,00	-	3.600.000,00	12 Pcs	Pcs	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
	[-] Pakaian Batik Kafilah Kelurahan pada MTQ Kecamatan					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Baju Batik	40 Pcs	Pcs	300.000,00	-	12.000.000,00	40 Pcs	Pcs	300.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					33.150.000,00						36.900.000,00	3.750.000,00
	[#] PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.900.000,00						15.900.000,00	0,00
	[-] Belanja Pakaian Olahraga Peserta Jambore PKK					15.900.000,00						15.900.000,00	0,00
	Beban Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju + Training	53 Pasang	Pasang	300.000,00	-	15.900.000,00	53 Pasang	Pasang	300.000,00	-	15.900.000,00	0,00	
	[#] Kompetisi Olahraga Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					17.250.000,00						21.000.000,00	3.750.000,00
	[-] Kostum Sepak Bola					8.250.000,00						12.000.000,00	3.750.000,00
	Beban Pakaian Olahraga Spesifikasi : Kostum/Pakaian Pertandingan	25 Stel	Stel	250.000,00	-	6.250.000,00	40 Stel	Stel	250.000,00	-	10.000.000,00	3.750.000,00	
	Kaos Kaki Spesifikasi : Kaos Kaki Sepak Bola	20 Pasang	Pasang	50.000,00	-	1.000.000,00	20 Pasang	Pasang	50.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Sarung Tangan Spesifikasi : Sarung Tangan Kiper	2 Pasang	Pasang	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Pasang	Pasang	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	[-] Training Kontingen pada Porkab/Bupati Cup					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	Beban Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju + Training	30 Pasang	Pasang	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Pasang	Pasang	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	[#] Kompetisi Olahraga Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Baju Panitia Camat Cup					0,00						0,00	0,00
	Baju Spesifikasi : Baju Kaos	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	150.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] HUT TANJAB BARAT DAN HUT RI DI KABUPATEN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pakaian Olahraga					0,00						0,00	0,00
	Beban Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju + Training	-	Pasang	0,00	-	0,00	-	Pasang	300.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0077	Belanja Pakaian Paskibraka					14.900.000,00						14.900.000,00	0,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.900.000,00						14.900.000,00	0,00
	[-] Latihan Paskibraka					14.900.000,00						14.900.000,00	0,00
	Pakaian Latihan Paskibraka Spesifikasi : Pakaian Latihan Paskibraka	35 Stel	Stel	400.000,00	-	14.000.000,00	35 Stel	Stel	400.000,00	-	14.000.000,00	0,00	
	Sarung Tangan Spesifikasi : Sarung Tangan	30 Pasang	Pasang	30.000,00	-	900.000,00	30 Pasang	Pasang	30.000,00	-	900.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					963.650.000,00						977.290.000,00	13.640.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					937.950.000,00						949.990.000,00	12.040.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan					528.000.000,00					528.000.000,00	0,00
	[#] Honoraruim Rohaniawan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					528.000.000,00					528.000.000,00	0,00
	[-] Honorarium Guru MDT					226.800.000,00					226.800.000,00	0,00
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi : Rohaniawan	63 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	226.800.000,00	63 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	226.800.000,00	0,00
	[-] Petugas Syara' (Imam, Mudaim dan Guru Ngaji)					301.200.000,00					301.200.000,00	0,00
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi : Rohaniawan	251 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	301.200.000,00	251 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	301.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan					240.000.000,00					240.000.000,00	0,00
	[#] Honoraruim Rohaniawan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					240.000.000,00					240.000.000,00	0,00
	[-] Da'i Desa/Kelurahan					240.000.000,00					240.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Pendidikan Spesifikasi : Da'i Pembina Desa/Kelurahan	10 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	240.000.000,00	10 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	240.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					10.800.000,00					10.800.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Stunting Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.800.000,00					10.800.000,00	0,00
	[-] Jasa Administrasi Kader KPM Kelurahan					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : -	1 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	200.000,00	-	2.400.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	200.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Kader Posyandu					8.400.000,00					8.400.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Kader Posyandu	7 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	8.400.000,00	7 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	8.400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					12.800.000,00					9.200.000,00	-3.600.000,00
	[#] PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	[-] Pelatih/Instruktur Jambore PKK					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Ahli Spesifikasi : Tim Pakar	2 Orang x 1 Bulan	Orang / Kali	900.000,00	-	1.800.000,00	2 Orang x 1 Bulan	Orang / Kali	900.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[#] MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.400.000,00					1.800.000,00	-3.600.000,00
	[-] Pelatih/Instruktur Kafilah MTQ					5.400.000,00					1.800.000,00	-3.600.000,00
	Beban Jasa Tenaga Ahli Spesifikasi : Tim Pakar	3 Orang x 2 Bulan	Orang / Kali	900.000,00	-	5.400.000,00	2 Orang x 1 Bulan	Orang / Kali	900.000,00	-	1.800.000,00	-3.600.000,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	[-] Pelatih/Instruktur Paskibra					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Ahli Spesifikasi : Tim Pakar	2 Orang x 2 Bulan	Orang / Kali	900.000,00	-	3.600.000,00	2 Orang x 2 Bulan	Orang / Kali	900.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[#] Kompetisi Olahraga Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	[-] Pelatih/Instruktur Olahraga					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli Spesifikasi : -	2 Orang x 2 Bulan	Orang Bulan	500.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang x 2 Bulan	Orang Bulan	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					15.000.000,00					26.800.000,00	11.800.000,00
	[#] MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[-] Dewan Hakim MTQ Kecamatan					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Juri Lomba Spesifikasi : Jasa Juri Lomba	12 Orang x 2 Paket	Orang / Kali	500.000,00	-	12.000.000,00	12 Orang x 2 Paket	Orang / Kali	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Dewan Hakim MTQ Kelurahan					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Juri Lomba Spesifikasi : Jasa Juri Lomba	6 Orang	Orang / Kali	500.000,00	-	3.000.000,00	6 Orang	Orang / Kali	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					1.800.000,00	1.800.000,00
	[-] Juri Lomba Acara HUT RI di Kecamatan					0,00					1.800.000,00	1.800.000,00
	Beban Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Spesifikasi : Juri Lomba	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[#] Kompetisi Olahraga Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Wasit dan Hakim Garis Badminton					0,00					2.500.000,00	2.500.000,00
	Beban Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Spesifikasi : Juri Lomba	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	[-] Wasit dan Hakim Garis Bola Volly					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	Beban Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Spesifikasi : Juri Lomba	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Wasit dan Hakim Garis Sepak Bola					0,00					4.000.000,00	4.000.000,00
	Beban Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Spesifikasi : Juri Lomba	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Wasit Tennis Meja					0,00					500.000,00	500.000,00
	Beban Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Spesifikasi : Juri Lomba	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	500.000,00	500.000,00
5.1.02.02.01.0038	Belanja Jasa Tata Rias					2.000.000,00					1.000.000,00	-1.000.000,00
	[#] PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.000.000,00					1.000.000,00	-1.000.000,00
	[-] Make Up Jambore PKK					2.000.000,00					1.000.000,00	-1.000.000,00
	Beban Jasa Tata Rias Spesifikasi : Jasa Petugas make up	10 Orang	Orang / Kali	200.000,00	-	2.000.000,00	5 Orang	Orang / Kali	200.000,00	-	1.000.000,00	-1.000.000,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					129.350.000,00					134.190.000,00	4.840.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					51.100.000,00						0,00
	[-] Akomodasi/ Penginapan Peserta Jambore PKK					8.100.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Biaya Akomodasi/Penginapan	9 Orang / Kamar x 3 Hari	Orang / Kamar	300.000,00	-	8.100.000,00	9 Orang / Kamar x 3 Hari	Orang / Kamar	300.000,00	-	8.100.000,00	0,00
	[-] Belanja Sewa Pakaian Adat Peserta Jambore PKK					6.000.000,00						0,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara - Sewa Pakaian Spesifikasi : Pakaian Adat/Tari	12 Stel	Stel	500.000,00	-	6.000.000,00	12 Stel	Stel	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Peserta Jambore PKK					10.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Harian	50 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	10.000.000,00	50 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[-] Uang saku Tim Pembinaan PKK					11.250.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Harian	15 Orang x 10 Desa	Orang / Hari	75.000,00	-	11.250.000,00	15 Orang x 10 Desa	Orang / Hari	75.000,00	-	11.250.000,00	0,00
	[-] Uang Saku TP PKK Kecamatan ke Kabupaten					12.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Harian	5 Orang / Hari x 12 Kali	Orang / Hari	200.000,00	-	12.000.000,00	5 Orang / Hari x 12 Kali	Orang / Hari	200.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Uang Saku TP PKK Kecamatan ke Provinsi					3.750.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Harian	5 Orang / Hari x 3 Kali	Orang / Hari	250.000,00	-	3.750.000,00	5 Orang / Hari x 3 Kali	Orang / Hari	250.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	[#] MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					49.500.000,00						-3.700.000,00
	[-] Pembuatan Mimbar Tilawah MTQ Kecamatan					12.000.000,00						0,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Mimbar Tilawah MTQ Tingkat Kecamatan	1 Kegiatan	Kegiatan	12.000.000,00	-	12.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	12.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Pembuatan Mimbar Tilawah MTQ Kelurahan					6.000.000,00						-6.000.000,00
	Belanja Jasa penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Mimbar Tilawah - MTQ Tingkat Kelurahan	1 Kegiatan	Kegiatan	6.000.000,00	-	6.000.000,00	0 Kegiatan	Kegiatan	6.000.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	[-] Uang Saku Kafilah Kecamatan di MTQ Kabupaten					15.000.000,00						2.000.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Harian	50 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	15.000.000,00	34 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	17.000.000,00	2.000.000,00
	[-] Uang Saku Kafilah Kelurahan di MTQ Kecamatan					12.000.000,00						-1.500.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Harian	40 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	12.000.000,00	35 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	10.500.000,00	-1.500.000,00
	[-] Uang Saku Official dan Pelatih di MTQ Kabupaten					2.700.000,00						1.800.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Harian	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.700.000,00	6 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	1.800.000,00
	[-] Uang Saku Official MTQ Kelurahan					1.800.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Harian	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00						0,00
	[-] Official HUT RI					0,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Uang Saku Pengibar Bendera					6.000.000,00						0,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : -	30 Orang	Orang -	200.000,00	-	6.000.000,00	30 Orang	Orang -	200.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[#] Kompetisi Olahraga Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					22.750.000,00						2.000.000,00
	[-] Akomodasi/ Penginapan Kontingen pada Kompetisi Olahraga Kabupaten					9.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Biaya Akomodasi/Penginapan	10 Orang / Kamar x 3 Hari	Orang / Kamar	300.000,00	-	9.000.000,00	10 Orang / Kamar x 3 Hari	Orang / Kamar	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Official pada Porkab/Bupat Cup					3.750.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Harian	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.750.000,00	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Pemain Sepak Bola					10.000.000,00						2.000.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Harian	20 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	10.000.000,00	20 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	12.000.000,00	2.000.000,00
	[#] Kompetisi Olahraga Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Uang Saku Official Camat Cup					0,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Harian	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0,00
	[#] HUT TANJAB BARAT DAN HUT RI DI KABUPATEN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						6.540.000,00
	[-] Penginapan Penjaga Stand Bazaar					0,00						1.500.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Biaya Akomodasi/Penginapan	-	Orang / Kamar	0,00	-	0,00	5 Hari	Orang / Kamar	300.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] Transport Peserta Lomba dan Penjaga Stand					0,00						2.240.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Biaya Transportasi Kuala Tungkal - Senyerang, Merlung, Tungkal Ulu, Muara Papalik, Tebing Tinggi	-	Orang	0,00	-	0,00	14 Orang	Orang	160.000,00	-	2.240.000,00	2.240.000,00
	[-] Uang Saku Penjaga Stand Bazaar					0,00						1.000.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] Uang Saku Peserta Lomba					0,00						1.800.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					25.700.000,00						1.600.000,00
5.1.02.02.04.0043	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya					11.200.000,00						1.600.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.200.000,00					3.200.000,00	0,00
	[-] Sewa Kendaraan Transport Peserta Jambore PKK					3.200.000,00					3.200.000,00	0,00
	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya Spesifikasi : Belanja Transportasi Kendaraan Roda 4 (Empat)	2 Unit x 2 Kali	Unit	800.000,00	-	3.200.000,00	2 Unit x 2 Kali	Unit	800.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	[#] MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.200.000,00					4.800.000,00	1.600.000,00
	[-] Sewa Kendaraan					3.200.000,00					4.800.000,00	1.600.000,00
	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya Spesifikasi : Belanja Transportasi Kendaraan Roda 4 (Empat)	2 Unit x 2 Kali	Unit	800.000,00	-	3.200.000,00	3 Unit x 2 Kali	Unit	800.000,00	-	4.800.000,00	1.600.000,00
	[#] Kompetisi Olahraga Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	[-] Sewa Kendaraan					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya Spesifikasi : Belanja Transportasi Kendaraan Roda 4 (Empat)	3 Unit x 2 Kali	Unit	800.000,00	-	4.800.000,00	3 Unit x 2 Kali	Unit	800.000,00	-	4.800.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0355	Belanja Sewa Peralatan Umum					14.500.000,00					14.500.000,00	0,00
	[#] MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.500.000,00					9.500.000,00	0,00
	[-] Sewa Sound Sistem (MTQ Kecamatan)					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Sound System	2 Set	Set	2.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Set	Set	2.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Sound Sistem (MTQ Kelurahan)					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Sound System	1 Set	Set	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Set	Set	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Tenda (MTQ Kecamatan)					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Tenda + Dekorasi	4 Set	Unit	500.000,00	-	2.000.000,00	4 Set	Unit	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Tenda (MTQ Kelurahan)					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Tenda + Dekorasi	3 Set	Unit	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Set	Unit	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Sound sistem					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Sound System	1 Set	Set	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Set	Set	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Tenda					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Tenda + Dekorasi	6 Unit	Unit	500.000,00	-	3.000.000,00	6 Unit	Unit	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					55.800.000,00					73.700.000,00	17.900.000,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					55.800.000,00					73.700.000,00	17.900.000,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					55.800.000,00					73.700.000,00	17.900.000,00
	[#] MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					55.800.000,00					53.400.000,00	-2.400.000,00
	[-] Uang Pembinaan/Hadiah Lomba Barzanji					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Bonus Juara I Beregu 5 orang	2 Regu	Regu	2.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Regu	Regu	2.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Bonus Juara II Beregu 5 orang	2 Regu	Regu	1.750.000,00	-	3.500.000,00	2 Regu	Regu	1.750.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Bonus Juara III Beregu 5 orang	2 Regu	Regu	1.500.000,00	-	3.000.000,00	2 Regu	Regu	1.500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Uang Pembinaan/Hadiah Lomba Hifzil, Tartil, Tilawah dan Kaligrafi					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	14 Orang	Paket	600.000,00	-	8.400.000,00	14 Orang	Paket	600.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	14 Orang	Paket	500.000,00	-	7.000.000,00	14 Orang	Paket	500.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	14 Orang	Paket	400.000,00	-	5.600.000,00	14 Orang	Paket	400.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	[-] Uang Pembinaan/Hadiah Lomba Qosidah Rebana					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Paket	Paket	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Paket	Paket	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Paket	Paket	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Paket	Paket	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Paket	Paket	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Paket	Paket	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Uang Pembinaan/Hadiah Lomba Syarhil dan Fahmil					6.300.000,00					6.300.000,00	0,00
	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Bonus Juara I Beregu 3 orang	2 Regu	Regu	1.200.000,00	-	2.400.000,00	2 Regu	Regu	1.200.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Bonus Juara II Beregu 3 orang	2 Regu	Regu	1.050.000,00	-	2.100.000,00	2 Regu	Regu	1.050.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Bonus Juara III Beregu 3 orang	2 Regu	Regu	900.000,00	-	1.800.000,00	2 Regu	Regu	900.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] Uang Pembinaan/Hadiah MTQ Kelurahan					12.000.000,00					9.600.000,00	-2.400.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	10 Orang	Paket	500.000,00	-	5.000.000,00	8 Orang	Paket	500.000,00	-	4.000.000,00	-1.000.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	10 Orang	Paket	400.000,00	-	4.000.000,00	8 Orang	Paket	400.000,00	-	3.200.000,00	-800.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	10 Orang	Paket	300.000,00	-	3.000.000,00	8 Orang	Paket	300.000,00	-	2.400.000,00	-600.000,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Uang Pembinaan/Hadiah Lomba Fashion Show					0,00					0,00	0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungal Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 744.580.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Tungal Ulu)	100 %	Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Tungal Ulu)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 697.880.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 744.580.000,00
Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	1 Unit
Hasil	: Jumlah program kerja kelurahan Jumlah program kerja kelurahan	2 Program 2 Program	Hasil	: Jumlah program kerja kelurahan Jumlah program kerja kelurahan	2 Program 2 Program

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungal Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					697.880.000,00					744.580.000,00	46.700.000,00
5.2	BELANJA MODAL					697.880.000,00					744.580.000,00	46.700.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00					21.700.000,00	21.700.000,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					0,00					21.700.000,00	21.700.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					0,00					17.400.000,00	17.400.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					0,00					17.400.000,00	17.400.000,00
	[#] BKBK Kelurahan Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					17.400.000,00	17.400.000,00
	[-] Belanja PC					0,00					17.400.000,00	17.400.000,00
	Desktop All in One Spesifikasi : Intel Core i7-1165G7, 8GB, 512GB SSD NVME, Integrated VGA, W11 Home	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	17.400.000,00	-	17.400.000,00	17.400.000,00
	[-] Jalan Kelurahan					0,00					0,00	0,00
	Desktop All in One Spesifikasi : Intel Core i7-13620H, 10C (6P + 4E) / 16T, P-core up to 4.9GHz, E-core up to 3.6GHz, 24MB, 1x 8GB SO-DIMM DDR4-3200, NVIDIA GeForce MX550 4GB GDDR6, 512GB SSD M.2 2280 PCIe 4.0x4 NVMe	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	19.300.000,00	-	0,00	0,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					0,00					4.300.000,00	4.300.000,00
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					0,00					4.300.000,00	4.300.000,00
	[#] BKBK Kelurahan Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					4.300.000,00	4.300.000,00
	[-] Belanja Printer					0,00					4.300.000,00	4.300.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkall Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Desember s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 292.076.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Tungkall Ulu)	100 %	Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Tungkall Ulu)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 118.789.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 292.076.000,00
Keluaran	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	12 Pokmas / Ormas	Keluaran	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	12 Pokmas / Ormas
Hasil	: Jumlah program kerja kelurahan Jumlah program kerja kelurahan	2 Program 2 Program	Hasil	: Jumlah program kerja kelurahan Jumlah program kerja kelurahan	2 Program 2 Program

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkall Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Waktu Pelaksanaan	: Desember s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					118.789.000,00					292.076.000,00	173.287.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					118.789.000,00					292.076.000,00	173.287.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					118.789.000,00					292.076.000,00	173.287.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.539.000,00					60.334.000,00	51.795.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.539.000,00					60.334.000,00	51.795.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00					11.440.000,00	11.440.000,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					11.440.000,00	11.440.000,00
	[-] Pelatihan Membatik					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	Bahan Praktek# Spesifikasi : Pelatihan Tematik	-	Paket	0,00	-	0,00	10 Paket	Paket	1.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Tote Bag Suvenir Pelatihan Membatik					0,00					1.440.000,00	1.440.000,00
	Totebag Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	36 Buah	Buah	40.000,00	-	1.440.000,00	1.440.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					639.000,00					639.000,00	0,00
	[#] PKK Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					639.000,00					639.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					639.000,00					639.000,00	0,00
	Buku Double Folio Spesifikasi : Isi 100 Lembar	4 Buah	Buku	69.000,00	-	276.000,00	4 Buah	Buku	69.000,00	-	276.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Buku Ekspedisi Besar Spesifikasi : Isi 200 Lembar	5 Buah	Buah	47.000,00	-	235.000,00	5 Buah	Buah	47.000,00	-	235.000,00	0,00	
	Map Plastik Jepit Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	16.000,00	-	80.000,00	5 Buah	Buah	16.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Pulpen Spesifikasi : -	1 Lusin	Lusin	48.000,00	-	48.000,00	1 Lusin	Lusin	48.000,00	-	48.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					400.000,00						4.210.000,00	3.810.000,00
	[#] PKK Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					400.000,00						400.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					400.000,00						400.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	1000 Lembar	Lembar	400,00	-	400.000,00	1000 Lembar	Lembar	400,00	-	400.000,00	0,00	
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						2.970.000,00	2.970.000,00
	[-] Cetak Sertifikat (Pelatihan Membatik)					0,00						0,00	0,00
	Cetak sertifikat Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	40.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Cetak Sertifikat (Sosialisasi P4GN)					0,00						2.200.000,00	2.200.000,00
	Cetak sertifikat Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	55 Buah	Lembar	40.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00	
	[-] Pelatihan Membatik					0,00						210.000,00	210.000,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	-	Meter	0,00	-	0,00	1 Lembar x 3 Meter	Meter	70.000,00	-	210.000,00	210.000,00	
	[-] Penguatan LAM Kelurahan					0,00						280.000,00	280.000,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	-	Meter	0,00	-	0,00	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	280.000,00	
	[-] Sosialisasi P4GN					0,00						280.000,00	280.000,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	-	Meter	0,00	-	0,00	1 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	280.000,00	280.000,00	
	[#] Dana BKBK KECAMATAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						840.000,00	840.000,00
	[-] Rapat terkati Isu Kemiskinan, Inflasi, dan Dumisake					0,00						840.000,00	840.000,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	-	Meter	0,00	-	0,00	3 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	840.000,00	840.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.500.000,00						20.645.000,00	19.145.000,00
	[#] PKK Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman PKK					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						8.990.000,00	8.990.000,00
	[-] Pelatihan Membatik					0,00						5.040.000,00	5.040.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	42 Per Bungkus x 3 Kali	Per Bungkus	25.000,00	-	3.150.000,00	3.150.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	42 Kotak x 3 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.890.000,00	1.890.000,00	
	[-] Penguatan LAM Kelurahan					0,00						1.350.000,00	1.350.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	-	Per Kotak	0,00	-	0,00	30 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	900.000,00	900.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	30 Kotak	Kotak	15.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	[-] Sosialisasi P4GN					0,00						2.600.000,00	2.600.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	65 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.625.000,00	1.625.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	65 Kotak	Kotak	15.000,00	-	975.000,00	975.000,00	
	[#] Dana BKBK KECAMATAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						8.955.000,00	8.955.000,00
	[-] Rapat Koordinasi BKBK					0,00						5.535.000,00	5.535.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	135 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	3.375.000,00	3.375.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	144 Kotak	Kotak	15.000,00	-	2.160.000,00	2.160.000,00	
	[-] Rapat terkati Isu Kemiskinan, Inflasi, dan Dumisake					0,00						3.420.000,00	3.420.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	75 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.875.000,00	1.875.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	103 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.545.000,00	1.545.000,00	
	[#] Koperasi Merah Putih Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						1.200.000,00	1.200.000,00
	[-] Makan Minum Rapat Koperasi Merah Putih					0,00						1.200.000,00	1.200.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	-	Per Bungkus	25.000,00	-	0,00	0,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	80 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] Pakaian Adat LAM					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Beban Pakaian Adat Daerah Spesifikasi : Belanja Pakaian Adat Daerah	-	Stel	0,00	-	0,00	6 Stel	Stel	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[#] PKK Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Seragam TP PKK Kelurahan					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Baju Batik	20 Pcs	Pcs	300.000,00	-	6.000.000,00	20 Pcs	Pcs	300.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					0,00					11.400.000,00	11.400.000,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					11.400.000,00	11.400.000,00
	[-] Baju Kaos Pelatihan Membatik					0,00					6.300.000,00	6.300.000,00
	Baju Spesifikasi : Baju Kaos	-	Buah	0,00	-	0,00	42 Buah	Buah	150.000,00	-	6.300.000,00	6.300.000,00
	[-] PKK Kelurahan					0,00					5.100.000,00	5.100.000,00
	Beban Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju + Training	-	Pasang	0,00	-	0,00	17 Stel	Pasang	300.000,00	-	5.100.000,00	5.100.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					2.250.000,00					85.060.000,00	82.810.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.250.000,00					49.940.000,00	47.690.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					5.400.000,00	5.400.000,00
	[-] Honor MC (Pelatihan Membatik)					0,00					200.000,00	200.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pembawa Acara/Protokol	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] Honor MC (Sosialisasi P4GN)					0,00					200.000,00	200.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pembawa Acara/Protokol	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] Honor Moderator (Sosialisasi P4GN)					0,00					0,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honor Narasumber (Sosialisasi P4GN)					0,00					1.800.000,00	1.800.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon III/Golongan IV ke Bawah/Yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[-] Penguatan LAM Kelurahan					0,00					3.200.000,00	3.200.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pembawa Acara/Protokol	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Instruktur/Narasumber Luar Daerah	-	Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Jam	Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Sekretaris / Anggota	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang	Orang / Kali	200.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	[#] Dana BKBK KECAMATAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					600.000,00	600.000,00
	[-] Rapat terkati Isu Kemiskinan, Inflasi, dan Dumisake					0,00					600.000,00	600.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	500.000,00	-	0,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pembawa Acara/Protokol	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Kali	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	600.000,00	600.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					0,00					4.800.000,00	4.800.000,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					4.800.000,00	4.800.000,00
	[-] Jasa Administrasi BKTM dan Babinsa					0,00					0,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Jasa Petugas Administrasi BKBK					0,00					4.800.000,00	4.800.000,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Bulan	Orang / Kali	300.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					0,00					2.500.000,00	2.500.000,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					2.500.000,00	2.500.000,00
	[-] Koperasi Merah Putih Kelurahan					0,00					2.500.000,00	2.500.000,00
	Beban Jasa Tenaga Pelayanan Umum (P) Spesifikasi : Bantuan Akte Pendirian Koperasi	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	2.500.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					0,00					3.600.000,00	3.600.000,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					3.600.000,00	3.600.000,00
	[-] Jasa Pelatih/Narsum (Pelatihan Membatik)					0,00					3.600.000,00	3.600.000,00
	Beban Jasa Tenaga Ahli Spesifikasi : Tim Pakar	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	900.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	[#] Koperasi Merah Putih Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Jasa Notaris Pendirian Koperasi Merah Putih					0,00					0,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Ahli Spesifikasi : Pendirian Akte Koperasi	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Kegiatan	4.500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					0,00					400.000,00	400.000,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					100.000,00	100.000,00
	[-] Sosialisasi P4GN					0,00					100.000,00	100.000,00
	Beban Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : Petugas Lapangan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Hari	Orang / Bulan	100.000,00	-	100.000,00	100.000,00
	[#] Dana BKBK KECAMATAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					300.000,00	300.000,00
	[-] Jasa Kebersihan Rapat (Isu Kemiskinan, Inflasi dan Dumisake)					0,00					300.000,00	300.000,00
	Petugas Kebersihan Spesifikasi : Jasa Kerja Kebersihan Kelas Pelatihan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					2.250.000,00					32.640.000,00	30.390.000,00
	[#] PKK Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Kader PKK Kelurahan ke Kabupaten					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Harian	15 Orang	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Orang	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					30.390.000,00	30.390.000,00
	[-] Pelatihan Membatik					0,00					200.000,00	200.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Jasa Pembawa Lagu	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] Penginapan Pelatih (Pelatihan Membatik)					0,00					1.200.000,00	1.200.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Biaya Akomodasi/Penginapan	-	Orang / Kamar	0,00	-	0,00	2 Orang / Kamar x 2 Hari	Orang / Kamar	300.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	[-] Penguatan LAM Kelurahan					0,00					200.000,00	200.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Jasa Pembawa Lagu	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] Sosialisasi P4GN					0,00					200.000,00	200.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Jasa Pembawa Lagu	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] Transportasi Narasumber ke Tungkal Ulu (Penguatan LAM Kelurahan)					0,00					400.000,00	400.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Biaya Transportasi Kuala Tungkal - Jambi PP	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	200.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] Transportasi Pelatih ke Tungkal Ulu (Pelatihan Membatik)					0,00					640.000,00	640.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Biaya Transportasi Kuala Tungkal - Senyerang, Merlung, Tungkal Ulu, Muara Papalik, Tebing Tinggi	-	Orang	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang	160.000,00	-	640.000,00	640.000,00
	[-] Uang Saku Kader PKK Kelurahan ke Kecamatan					0,00					850.000,00	850.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	17 Orang	Orang / Hari	50.000,00	-	850.000,00	850.000,00
	[-] Uang Saku Official (Pelatihan Membatik)					0,00					2.400.000,00	2.400.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	[-] Uang Saku Official (Sosialisasi P4GN)					0,00					600.000,00	600.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[-] Uang Saku Peserta (Pelatihan Membatik)					0,00					16.200.000,00	16.200.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	36 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	16.200.000,00	16.200.000,00
	[-] Uang Saku Peserta (Penguatan LAM Kelurahan)					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[-] Uang Saku Peserta (Sosialisasi P4GN)					0,00					5.500.000,00	5.500.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	55 Orang	Orang / Hari	100.000,00	-	5.500.000,00	5.500.000,00
	[#] Dana BKBK KECAMATAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					0,00	0,00
	[-] Jasa Pembawa Lagu (Rapat Isu Kemiskinan, Inflasi dan Dumisake)					0,00					0,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Jasa Pembawa Lagu	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					0,00					15.120.000,00	15.120.000,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					0,00					0,00	0,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					0,00	0,00
	[-] Pembiayaan Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan Masyarakat Miskin Ekstrim					0,00					0,00	0,00
	Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi : Premi BPJS Ketenagakerjaan Non PNS	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	16.800,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembiayaan Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan Pekerja Rentan					0,00					0,00	0,00
	Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi : Premi BPJS Ketenagakerjaan Non PNS	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	16.800,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0012	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Pembiayaan Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan Masyarakat Miskin Ekstrim					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan Spesifikasi : Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	50 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	10.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] Pembiayaan Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan Pekerja Rentan					0,00						3.000.000,00 3.000.000,00
	Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan Spesifikasi : Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	25 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	10.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
5.1.02.02.02.0013	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Pekerja Rentan					0,00						6.120.000,00 6.120.000,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						6.120.000,00 6.120.000,00
	[-] Pembiayaan Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan Masyarakat Miskin Ekstrim					0,00						4.080.000,00 4.080.000,00
	Jaminan Kematian bagi Pekerja Rentan Spesifikasi : Jaminan Kematian bagi Pekerja Rentan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	50 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	6.800,00	-	4.080.000,00	4.080.000,00
	[-] Pembiayaan Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan Pekerja Rentan					0,00						2.040.000,00 2.040.000,00
	Jaminan Kematian bagi Pekerja Rentan Spesifikasi : Jaminan Kematian bagi Pekerja Rentan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	25 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	6.800,00	-	2.040.000,00	2.040.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					0,00						20.000.000,00 20.000.000,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					0,00						20.000.000,00 20.000.000,00
	[#] Dana BKBK KECAMATAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						20.000.000,00 20.000.000,00
	[-] Penguatan Kapasitas ASN					0,00						20.000.000,00 20.000.000,00
	Belanja Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Belanja Kursus/Diklat Teknis dan Fungsional	-	Orang	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang	10.000.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00						38.682.000,00 38.682.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00						38.682.000,00 38.682.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						18.577.000,00 18.577.000,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						9.775.000,00 9.775.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah					0,00						9.775.000,00 9.775.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	3 Paket	Paket	1.225.000,00	-	3.675.000,00	3.675.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	4 Paket	Paket	1.525.000,00	-	6.100.000,00	6.100.000,00
	[#] Dana BKBK KECAMATAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						8.802.000,00 8.802.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah					0,00						8.802.000,00 8.802.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Paket	Paket	1.325.000,00	-	2.650.000,00	2.650.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Paket	Paket	1.225.000,00	-	2.450.000,00	2.450.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	2.177.000,00	-	2.177.000,00	2.177.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	1.525.000,00	-	1.525.000,00	1.525.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					0,00						20.105.000,00 20.105.000,00
	[#] Dana BKBK KELURAHAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						9.615.000,00 9.615.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					0,00						9.615.000,00 9.615.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	-	Paket	0,00	-	0,00	5 Paket	Paket	715.000,00	-	3.575.000,00	3.575.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	-	Paket	0,00	-	0,00	8 Paket	Paket	755.000,00	-	6.040.000,00	6.040.000,00
	[#] Dana BKBK KECAMATAN Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						10.490.000,00 10.490.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					0,00						10.490.000,00 10.490.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non Eselon PNS GOL. II/I Dan P3K Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Paket	Paket	735.000,00	-	1.470.000,00	1.470.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	-	Paket	0,00	-	0,00	3 Paket	Paket	715.000,00	-	2.145.000,00	2.145.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	-	Paket	0,00	-	0,00	4 Paket	Paket	775.000,00	-	3.100.000,00	3.100.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	-	Paket	0,00	-	0,00	5 Paket	Paket	755.000,00	-	3.775.000,00	3.775.000,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					108.000.000,00						108.000.000,00 0,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					108.000.000,00						108.000.000,00 0,00
5.1.02.05.01.0008	Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain					108.000.000,00						108.000.000,00 0,00
	[#] Honor Ketua RT Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					108.000.000,00						108.000.000,00 0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 3.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah berita acara/ notulen kesepakatan yang dihasilkan bersama Forkopincam (Kec. Tungkal Ulu) Jumlah berita acara/ notulen kesepakatan yang dihasilkan bersama Forkopincam (Kec. Tungkal Ulu)	6 Laporan 6	Capaian Program	Jumlah berita acara/ notulen kesepakatan yang dihasilkan bersama Forkopincam (Kec. Tungkal Ulu) Jumlah berita acara/ notulen kesepakatan yang dihasilkan bersama Forkopincam (Kec. Tungkal Ulu)	6 Laporan 6
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.800.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	3 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	3 Laporan
Hasil	: Jumlah koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum	7 Kali	Hasil	: Jumlah koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum	7 Kali

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ulu, Pelabuhan Dagang
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.800.000,00					3.000.000,00	-800.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.800.000,00					3.000.000,00	-800.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.800.000,00					3.000.000,00	-800.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					800.000,00					0,00	-800.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					800.000,00					0,00	-800.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					800.000,00					0,00	-800.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					800.000,00					0,00	-800.000,00
	[-] Makan dan Minum					800.000,00					0,00	-800.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	20 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	500.000,00	-	Per Bungkus	25.000,00	-	0,00	-500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	20 Kotak	Kotak	15.000,00	-	300.000,00	-	Kotak	15.000,00	-	0,00	-300.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[#] Koordinasi Pengamanan Kegiatan Hari Besar Agama Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Tim Keamanan dan Ketenteraman Peringatan Hari Besar Agama					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 KECAMATAN TUNGKAL ULU
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0002 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 13.506.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Tungkal Ulu)	100 %	Capaian Program	Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Tungkal Ulu)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 13.506.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 13.506.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa	9 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa	9 Dokumen
Hasil	: Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan desa Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan desa	9 Desa 9 Desa	Hasil	: Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan desa Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan desa	9 Desa 9 Desa

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0002 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					13.506.000,00					13.506.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					13.506.000,00					13.506.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					13.506.000,00					13.506.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.506.000,00					4.506.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.506.000,00					4.506.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					306.000,00					306.000,00	0,00
	[#] Lomba Desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					306.000,00					306.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					306.000,00					306.000,00	0,00
	Buku Block Note Spesifikasi : Bergaris Sedang A4	10 Buku	Buku	13.000,00	-	130.000,00	10 Buku	Buku	13.000,00	-	130.000,00	0,00
	Pulpen Spesifikasi : -	2 Lusin	Lusin	48.000,00	-	96.000,00	2 Lusin	Lusin	48.000,00	-	96.000,00	0,00
	Stop Map Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	4.000,00	-	80.000,00	20 Buah	Buah	4.000,00	-	80.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	[#] Lomba Desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	[-] Suvenir/Bingkisan					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	Belanja Suvenir/Cendera Mata Spesifikasi : Souvenir/Bingkisan	3 Paket	Paket	600.000,00	-	1.800.000,00	3 Paket	Paket	600.000,00	-	1.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00

